
UCHWAŁA NR XXVI.291.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 31 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych oraz  zatwierdzenia przewodniczących 
i wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miasta Ełku.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 1 i § 47 ust. 4 Statutu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XIX.195.16 Rady Miasta Ełku z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r., poz. 2515) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI.214.16 Rady Miasta Ełku z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie ustalenia 
składów osobowych oraz  zatwierdzenia przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych komisji Rady 
Miasta Ełku, w § 1 dokonuje się następujących zmian:

1) w pkt 4 ppkt 7) otrzymuje brzmienie:

„7) Piotr Karpienia - wiceprzewodniczący”;

2) w pkt 4 dopisuje się ppkt 13) w brzmieniu:

„13) Marcin Łukasz Przygodziński”;

3) w pkt 5 ppkt 9) otrzymuje brzmienie:

„9) Marcin Łukasz Przygodziński”;

4) w pkt 6 skreśla się ppkt 3).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej miasta Ełku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 7B578B92-6329-4BF8-A0D0-F192AD51A501. Uchwalony Strona 1




